Gemeinde Beesten

Landkreis Emsland

Bekanntmachung

Am Dienstag, dem 29.03.2011, findet um 19.30 Uhr im Clubheim des SV
Fortuna Beesten, StadionstraBe 3, 49832 Beesten, die 34. offentliche / nicht
offentliche Sitzung des Rates der Gemeinde Beesten statt.

Tagesordnung:

I. Offentliche Sitzung

1.

2
3
4,
5
6

Eréffnung der Sitzung

Genehmigung der Niederschrift Uber die Ratssitzung vom 10.03.2011
Bericht des Ratsvorsitzenden

Haushaltsplan 2011 der Gemeinde Beesten

Pflasterung der Beete im Verlauf der HauptstralRe

Entscheidung Uber die Annahme und Vermittlung von Spenden,
Schenkungen und ahnlichen Zuwendungen im Haushaltsjahr 2010

Anfragen, Anregungen, Mitteilungen

Il. Nichtoffentliche Sitzung

Beesten, den 18.03.2011
Der Burgermeister

Meiners



